なぜ、大空間の家は広々としているのか、なぜ夏の小屋裏がこんなに涼しく過ごせるのか、天然木をこんな見え
ないところまでちゃんと使っている！パネル工法は強いとはこういう意味なのか！などなど・・・疑問が納得に
変わる『構造見学会』を開催します！8/24＆25 無事モデルハウスの棟が上がりました！いよいよ建物の形をみ
ることができるようになってきて、さらに内装の工事に進む前の、この一瞬だけみることができるイベントです。
さらに、『構造見学会』に加え、『モニター様募集キャンペーン説明会 第 2 弾』を同時開催いたします。是非お
気軽にご予約ください！なお、諸事情により、イベントの日程が変更になりました。既にご予約を頂いているお
客様へはご連絡済ではございますが、ご注意くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

※写真はイメージです

壁の中壁の中壁の中壁の中を見を見を見を見て納得て納得て納得て納得。。。。断熱断熱断熱断熱××××遮熱の家遮熱の家遮熱の家遮熱の家。。。。

【モニター様 説明会】
ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ付のﾓﾆﾀｰ様を
2 組様限定募集！！

当社に集合し
キャンペーンのご紹介

【構造見学会】
ﾓﾃﾞﾙﾊｳｽ建設地にご案内
建設中現場につき危険
回避の為ｽﾀｯﾌが必ず
同行させて頂きます

【分譲地】
ﾓﾃﾞﾙﾊｳｽ建設地となりは

分譲予定地となっています。
土地をお探しの方は

必見です！

予約制予約制予約制予約制

モニター様説明会について・・・6 月に開催した第 1 弾お申込みを頂いたお施主様のスケジュールも定まり、次
回第 2 弾の募集になります。モニター様とは、建築後のお宅にて見学会をさせて頂くことを前提に、特別価格に
て規格住宅を建てさせて頂き、家具などをプレゼントさせて頂く特別企画にご参加頂くお施主様のことです。モ
ニター様お申込みには、条件がありますので、必ずお電話にてお問い合わせ・ご予約下さい。お待ちしています。